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IleseBble MoOKa3aTe/ M 4 HHAAKATOPBI 3 dpexTHBHOCTH peann3anuu IlporpaMmmebl

Brioxu meponpusiTuit

HanmeHoBaHMe
ToKasarejei

Enuaua
HU3MEPEHU

Ha:

[Iporaozupyemoe 3Ha4eHHE NOKA3aTENA

nexabpb
D020r.

P021r.

nekabpb

2022r.

nexabpb

2023r.

nexaOpb

Texkabpb
D024r.

. MaciuraOs! 1

CTpyKTypa
IMMOOUTUATOTOBKH

CIIELMAJIHCTOB.
DopMupOBaHUe
AKTyaJIbHOTO NepeyHs
nporpamMm
podeccCHOHAIBEHOTO
oOpa3oBaHus Ha
CpeIHECPOYHYIO
MEepPCIIEKTUBY B
COOTBETCTBHH C
KaIpOBBIMHI
MOTPeOHOCTAMH
obnactu

[KomwaectBo
peau3yeMbIX
[porpaMM U3
nepeurs TOIT-50
oT ob1ero
KOJINIECTBa
[peaTn3yeMbIX
MporpaMm, B TOM
qHCTIe

MporpaMm
npodecCHOHATBHO
ro oOy4yeHus

Komn-Bo

JToss HOBBIX
HaIPaBJICHUI
[TOJITOTOBKH B
COOTBETCTBHUU C
repedHeM
Hanbonee
MEPCIEKTUBHBIX U
BOCTpeOOBaHHBIX
CIIeIMaIbHOCTE N
o TOII-50

%

22

30

36

36)

36

IBrImIostHEHHE
KOHTPOJIBHBIX
udp npreMa

%

100

100

100

100

100

KonugectBo
OCHOBHBIX
npo¢ecCHOHATBHB]
X
00pa3oBaTeIEHBIX
porpaMm

Koa-Bo

10

11

11

11

. [Co3nanue ycinoBHH

1S pasBUTHA
MHKJTIO3UBHOTO
05pa3OBaHUA

KosrmaecTBo
00pa30BaTEbHBIX
porpamm,
ATaTTHPOBAHHBIX
TS JTALL,
IMEFOIIHX
OrpaHHYCHHBIE
BO3MOKHOCTH
BIOPOBBS U
MHBATHIOB

Komn-Bo

JTost
peroaaBaTesei,
[TOBBICHBIIIAX
ATA(QUKAIIAIO IO
ompocam
FO3UBHOTO

%

OpazoBaHMA

100

100

100

100

100




OpraHu3alliOHHO-
neaaroru4eCKux

0OPazoBaTEIHHOTO
npoLiecca

. (CoBepieHCTBOBaHNE

yCIIOBHI pean3alivu

JTons pabounx
[pOrpamm,
AKTYaJTM3UPOBAHH
EIX COOTBETCTBUH
C TpeOOBaHUAMH
npodeccrHoHanbH
BIX

CTaHIapTOB,
[PeTJIaMEHTOB
[WSR

%

10

15

25

25

ons
0Opa3oBaTEbHBIX
[IpOrpamMm ¢
BHEIPCHUEM
HIIEMEHTOB
Ty aTbHOTO
0OYICHUS K
o01IIeit
HHCIICHHOCTH
peaT3yeMBIX
[pOrpaMm

%

10

30

35

40

40

JTos1s1 3aHATHH,
OpPTraHU30BaHHBIX C
ICIIOIE30BaHHEM
[1e1arormYecKuxX
T€XHOJIOTHA,
pCHOBaHHLIX Ha
eATEIEHOCTHOM
oxxoje B o0memM
OJIMYECTBE
BaHITHH

%

35

38

40

45

50

ITonst
ltabopaTopHO-
MPaKTUYECKUX
BAHATHM,
OpraHN30BaHHBIX
Ha
MpeIIPHATHIX
OTpaciy B

Omem
ionpmecme
TaGopaTopHO-
[IPAKTUYIECKUX
BaHATUH 110
eOHOMY IUTIaHy

%

10

10

15

20

25

Torst 5K3aMeHOB
am(QUKaOHH
IX,
PraHu30BaHHBIX C
€TOM
€rJIaMeHTOB
SR

%

10

. [KagecTBenH®Ii pocT
KaIpOBOTO
OTEeHIMANa

oJIst
eJarOTHYECKHX
a0OTHHKOB,
MEFOIIHX

eI aroruuecKoe
OpazoBaHue,

T o01L1Iero
OJIMYECTBA

%

90

90

90

90

100




hpenonaBaTeneI‘/’I

UTons
reNaroruiaeckux
pPaOOTHHKOB,

[OJTY IUBIIIX
TOTIONTHUTENBHOE
IpodecCHOHAIBHO
e
oOpazoBaHue, B
TOM YHCIIE 110
paborte ¢
Pa3IUIHBIMU
[KaTeropHsIMH
rpaXkIaH

%

18

20

22

25

JTons

e 1arOrMuecKIX

PaOOTHHKOR C
aniUKAITMOHH

IMH KaTErOPHSIMH

%

55

65

65

65

65

OISt
YKOBOAUTENECH U
€1arOruIeCKHX
abOTHHKOB
oJUTeKA,
POLIEAIIIX
OJITOTOBKY,
€peToaroTOBKY,
OBBIIIIEHHE

anmuQuKanum,
CTKHPOBKY IO
BOTIpOCaM
[IOATOTOBKH TIO
TOII-50

%

24

25

25

25

JTons
perogaBaTesie U
MacTepoB
[IPOU3BOJICTBEHHO
ro

00y IeHs,
IMEFOIIHX
cepTrdUKaT
bkcrrepra WSR, B
o0ImeH
HCIIEHHOCTH
TpernofaBsaTeliel U
MacTepoB
[POU3BOACTBEHHO
ro o0y4yeHus

%

Y nenbHBIN BeC
pernogaBaTeliel U
MacTepOB
[TPOU3BOJCTBEHHO
ro oOyueHus,

TP OIIIE IITHX
CTRKUPOBKY Ha
NpO(UITBHBIX
[IPETPUATHAX, B
OpraHu3alusIX B
[TeUCHHE

%

12

13

14

15




oclenHux 3 Jer,
obmei
HCJICHHOCTH
penofaBaTeneu
potdhecCHOHAEHO
0 LUKJIa U
acTepoB
POU3BOICTBEHHO
0
OydeHus

OBBIIIEHNE
AT UKAIN
MacTepOB I1/0

Kon-Bo
MacTepOB
/0,
PIMEIomnX 4
15)
anuukar
MIOHHBIHN
aspsn

MonepHu3anmsa
MaTepUaJIbHO-
TEXHIIECKOrO
0OECTIEYCHU S
00pa30BaTETHLHOTO
npoLiecca

BrimonHeHNe
[U1aHa pa3BUTHA
MaTepHUaIbHO-
TeXHUYECKON
0assl B
COOTBETCTBHH C
TpeGOBaHUAMHI
DI'OC, ¢ yueToM
npodeccroHaIbH
BIX

CTaHIapTOB,
rpe6oBanrii WSR

%

25

40

40

50

75

CAMOOIIPEACIICHHUA,

Pa3BUTHA
npodecCHOHATEHON
AanTalliy,
COLMATH3ALIH 1
CaMOpeaTH3alliy
CTYICHTOB

PO ecCHOHATBEHOTO

Co3nanue ycmoBui 1o
Npo¢ecCHOHATBHOrO

00y JaOIIUXCS,
y9IACTBYFOLIHX B
paboTte
CaMOYTIPABJICHHU

%

13

14

15

16

JTonst

00 yHaroIUXCsI
KCPYTIIBI pHCKa»
Tpe0yromIX
0cOo00ro
BHAMAaHU,

[y 4aCTBYFOIIHNX BO
BHEYPOYHOH

e TeTbHOCTH

%

2,1

Tons

00y JaroIIUXCs,

[P HHABIIIX

acTue B

OHKYpCaXx,
eCTHBAISX,
MOPTHBHBIX
€pONPHUATHIX
OpOJICKOTO,
0J1aCTHOrO,
CEpPOCCUICKOr0
POBHS OT 00IEro
OHTHHI'CHTa

00y JarOIMKXCs

%

20

25

30

35

40

Tonst
OyJaromuxcs,

%

25

25

30

35

40




BAHATHIX
Pa3TAIHBIMU
BHIaAMH
COLUAJIBHO-
BHAYUMOH

eI TeIbHOCTH

JToms

0Oy JaroIIHXCS,
BAHUMAIOLIMXCS B
CIIOPTUBHBIX
CEeKIIHIX,

00 BEIMHEHIIX 110
HHTEpecam

%

15

20

25

30

35

TTons
MEDPOTIPUATHH 110
rpakIaHCKO-
aTPHOTUIECKOMY
BOCITUTaHHIO

%

25

22

23

24

25

Kongectso
MEPOTIPUATHH,
[TPOBEICHHBIX C

Kon-Bo

y4acTHEM
[IpEACTaBUTENEH
aboTonareneit

KomraecTBo
COTJIallIeHUM,
BAKIFOYUCHHBIX C
COLIMATPHBIMHU
[TapTHepaMu

Kon-Bo

Tonst
paboToxarenei,
HETIOCPEICTBEHHO
[y 4aCTBYIOIIHX B
oOpa3oBaTeIbHOM
porecce OT
o01Iero
OJIMYeCcTBa
pernoaasaTrenci

%

2,5

11

13

15

OIS

OydJaromuxcs 1o

CHOBHBIM

Opa3oBaTETBEHBIM

porpamMmam,

eaTU3yEeMBIM C

JIEMEHTaMH{
aIbHOU

HCTEMBI

Oy4eHus B

Oiem

OHTHHI'€HTE

OyJaromuxcs

%

18

23

25

30

OpraHuzanys 1
lyqacTHe B
KOHKYPCHOM
ITRIDKEHUH, B TOM
HHCIIe CPEACTBAMHU
TeXHOJIOTUH
FIeMITHOHATHBIX
00ydeHHS

OISt
OyJaromuxcs,
PUHSBIINX
acTue B
OHKypCax,
JIFMITHA/IaX
odecCHOHATHHO
0
acTepcTBa B

%

10




o01IEH
HYICIICHHOCTH
OHTHHICHTa
OOyJaroImxcs

- [BHepeHue HOBBIX Kosmdectso
(hopmatoB [peaTU30BaHHbBIX
podOpHEeHTAMOH- PO OpHEHTAIIHO
HO IeITeILHOCTH HHEIX IPOEKTOB H
[POEKTOB,
HAIPaBJICHHBIX Ha
[TOBBIIICHIE
pecTKa
mpodeccuii 1
CIIeI[HAIbHOCTEH
KomiaecTso
B/‘{aIlIch;I IIIKOJT,
[IPHHAMAFOIIIX
y9acTue B Kon-o 3900 | 3000 | 3000 | 3000 | 3000
mpoopHeHTauo
HHBIX
MEPOTIPUATHAX

Koin-Bo 3 4 4 5 5

! ﬁ:’[OHH’I‘OpI/IHF JTons

a4yecTBa IMOATOTOBKH  [BBIITyCKHHKOB,
CIICIHATHCTOB TPYI0YCTPOESHHBIX
B [IEpBBIE TPU roja
[T0CJIe OKOHYAHMS
00pa3oBaTeTbHOM
OpraHu3aliy B
OIeM
OJINYECTBE
BIITYCKHHUKOB

% 60 60 60 65 65

W.o. nupextopa ITA (dumnuana) AI'TY

B r.Taranpore T.A. bennas

CornacoBaHo:
ITpopextop mo YP u HO ‘ C.B. Ilonomapesa



